
PC43T Termotransferová tiskárna čárových kódů - LCD, RTC, 203DPI
Intuitivní, flexibilní, elegantní! Stolní tiskárna PC43T, s rychlostí tisku 8 palců za sekundu, nabízí vynikající uživatelský komfort, stylový design, vysokou
spolehlivost a maximální rozšiřitelnost.

Kompaktní tiskárna PC43T nabízí svým uživatelům naprostou
flexibilitu.

Můžete použít ½" nebo 1" dutinku pro vyšší produktivitu.
Založení tiskových médií zvládnete jednou rukou - snažší už to snad ani být nemůže.
Volitelné moduly pro základní typ tiskárny je možno instalovat uživatelsky a Vy kupujete jen to, co opravdu potřebujete.
Modulární konstrukce urychluje nasazení a podporu v prostředí LAN a WLAN.
Automatická a plná podpora všech hlavních příkazových jazyků umožňuje bezproblémové nasazení do stávajícího prostředí.
Tiskárna PC43T disponuje nejvyšší rychlostí tisku ve své třídě 8 ips (inch per second) = 203 mm za vteřinu.
Programovatelnost umožňuje nasazení komplexních aplikací a řešení, označování - včetně připojení snímače čárových kódů, váhy, klávesnice
nebo jiných periferií, to vše bez nutnosti použití počítače nebo PLC.

 

     

https://www.honeywellaidc.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Symboliky 2D kódů Aztec, Code 16K, Data Matrix, MaxiCode, MicroPDF417, PDF417, QR code, RSS

Metoda tisku termotransferová

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Komunikační rozhraní USB

Rychlost tisku 203.2mm/sec

Maximální šířka tisku 104mm

Tiskové rozlišení 203dpi

Typ displeje 2.36 in LCD 314x234 px

Paměť 128MB , 128 MBFlash

Elektrické

Napájení 100-240V, 1.5A, 50-60Hz

Mechanické

Rozměry Šířka: 227mm, Výška: 182mm Délka: 281mm

Váha 2.7kg

Spotřební materiál

Maximální šířka papíru 118mm

Maximální průměr kotouče 127mm

Průměr dutinky médií 25.4 až 38.1mm

Průměr dutinky barvící pásky 12.7mm , 25,4 mm

Minimální délka nálepky 6.35mm

Prostředí

Provozní teplota 5 až 40°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 80%

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

